'l' ^

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Сефикурбанове К.С.

1. Освободить Сефикурбанова Казимагомеда Сефикурбановича

от должности министра юстиции Республики Дагестан по собственному

желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк

УПРАВЛЕНИЕр
ДЕЛОПРОИ30ОДс4

7 апреля 2022 года

№75

Глава

блики Дагестан С. Меликов